W imieniu powoda, jako pełnomocnik substytucyjny (pełnomocnictwo w aktach), w wykonaniu 

zobowiązania nałożonego na rozprawie w dniu 9 października 2024 r., zajmuję następujące 

stanowisko w sprawie: 

Precyzuję ostatecznie powództwo i ostatecznie wnoszę o: 

a) solidarne zasądzenie od wszystkich pozwanych na rzecz powoda kwoty 68 696 279,50 

zł (sześćdziesiąt osiem milionów sześćset dziewięćdziesiąt sześć tysięcy dwieście 

siedemdziesiąt dziewięć złotych i 50/100) wraz ustawowymi odsetkami za opóźnienie od 

dnia 2 stycznia 2024 r. do dnia zapłaty, tytułem odszkodowania za bezprawne pozbawienie 

spółki eBilet sp. z o.o. jej przedsiębiorstwa obejmującego portal eBilet.pl, a następnie za 

bezprawne pozbawienie spółki eBilet sp.

[...]

8106), stanowiącym podsumowanie rozszerzenia powództwa, z 

uwzględnieniem stanowiska zawartego w uzasadnieniu niniejszego pisma;  

b) solidarne zasądzenie od pozwanych kosztów zastępstwa procesowego pomocy 

prawnej udzielnej powodowi z urzędu w wysokości 150.000,00 zł (sto pięćdziesiąt 

tysięcy złotych) powiększonej o podatek od towarów i usług VAT, tj. w wysokości 300% 

opłaty według stawki określonej w Rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 14 maja 

2024 r. w sprawie ponoszenia przez Skarb Państwa oraz jednostki samorządu terytorialnego